GIẤY MỜI

 Kính gửi:

 - Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH;

 - Ủy ban nhân dân xã Kon Plông;

 - Công ty TNHH thuỷ điện Đak Lô 1-3;

 - Công ty TNHH Xây dựng thương mại Toàn Thắng.

Thực hiện quy định tại khoản 6 Điều 39 Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật

liệu nổ và công cụ hỗ trợ ngày 29 tháng 6 năm 2024.

Để có cơ sở giải quyết Hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép sử dụng vật liệu nổ

công nghiệp của Công ty TNHH Xây dựng thương mại Toàn Thắng (mã số hồ

sơ: H48.27-251102-0003), Sở Công Thương tổ chức kiểm tra thực tế tại địa

điểm đề nghị cấp Giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp với các nội dung

như sau:

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Sở Công Thương;

- Đại diện phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an

tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện UBND xã Kon Plông;

- Lãnh đạo Công ty TNHH thuỷ điện Đak Lô 1-3;

- Lãnh đạo Công ty TNHH Xây dựng thương mại Toàn Thắng.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 04/11/2025 (thứ 3).

3. Địa điểm: Gói thầu thi công xây dựng hầm dẫn nước Gương 4; Giếng

đứng (Gương 5); Gương 6 thuộc công trình Thuỷ điện Đăk Lô 3 thuộc xã Ngọk

Tem, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum (nay là xã Kon Plông, tỉnh Quảng Ngãi).

 Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia kiểm tra đúng thời

gian, Công ty TNHH Xây dựng thương mại Toàn Thắng chuẩn bị báo cáo và hồ

sơ liên quan để báo cáo tại buổi kiểm tra, làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, KTATMT.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Mân

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

         Số:         /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

		2025-11-03T15:42:14+0700

		2025-11-03T15:48:24+0700

		2025-11-03T15:48:24+0700

		2025-11-03T15:48:24+0700